

לצוד את הצייד



תמונה

НА ПЕ



КАУУ

НАСВЕТ

מי מסתתר בקיר?

• תמונת ארגון הפשע

# נקודת השבירה של הבחורות היא כשהן נמכרות בשנית

**17** תיקי חקירה נגד סחר בנשים, כמחצית מהתיקים שנפתחו בישראל ב-2001, התנהלו בימ"ר תל אביב, והרבר מעיד על המאמץ הגובר להילחם בתופעה. מקורות המידע של החוקרים הם מודיעין, זוגות שברחו ופשיטות על בתי הבושת, שבהן מנסים לאתר בחורות במצוקה. לשוטרי היחידה טענות קשות על מדיניות הפרקליטות להגיע עם הסוחרים לעסקות טיעון ועל העונשים הנמוכים שפוסקים בתי המשפט

### מאת עמית כץ

יעדם של שבעה שוטרים במחלק א' של היחידה המרכזית יומ"ר במסגרת תל אביב היא להילחם בפשיטה של רוצח חבר המרגלות, שהחזר הביטחוני תופס בה סקוט מרדי, לפני התגבר הביטחוני הפי"ס שידע הגורא לפי, פעלו 12 יחידות במחלק, שבראשן עומד רפ"ק מיני אבידן. זה העסק והאמת, אמנם אינו רובר חזית, אך כל מקרהו שול"ט טיפס במקורות יחידת השרות, וזמן במסגרת הלבנת תביעות של העולים העבריינים, מהדירים בימ"ר. טיפס למחלק א', יעוד המר"ט כדי של מחלק המוסר בימ"ר תל אביב, המר"ט נו עשה שוטרים, וזה האלמנט כשדו בנשים. כשדו בתחום להכפיל את מספר השוטרים שם.

יומ"ר תל אביב מונה כ-300 שוטרים ות"פ קידה לפלל במספר המארגנות, בטכסיות נפוצות, ומתעסקת בכל מה שנתגלה חשוד זה ונתגלה מתקפות לפענות היחידה עוסקת קת כיום, בין האזור, בטכסיות מתמסכים ביפו ובמדצ'לות בעצה היא הביאה למעצרים של האנס הסודות בני סולח למעצרים של יריב פורטי, שטיחה בועלת בת הבורשת תל אביב. בנטייה האחרונה תוספת הדגש על הסוד בנשים 17 מתוך היחידה העוסקת עם כשדו בנשים בישראל בשנת 2001 - כמחצית - התנהלו בימ"ר תל אביב. בחודר השוטרים של 2002 נחשפו ביחידה זו 14 פשיטות של סחר בנשים.

התשתית העיקרית ללוחמה בנוגע הסוד בנשים, אומרים בימ"ר, היא מודיעין אי-דו. תי העבר הסוב ביותר מבחינת החוקרים היא להשיג מידע קונקרטי על פשיטה שבה נכגי רת עסקת מכירה בין בלדה לרוכס, כדוד כלל בנוכחות המחורה, "רביע שהודוכס נתפס, אין לו ברירה היא שנתנה פעולה קהורה", מסביר מפקד היחיד, נצ"ם נמוס פרנק. אך לא שאינה זו קשה למסח. בדרך כלל מתמקדים בכירות אוד המעורבים ואת, כשדו המידע הנושא ממוסדים, מנעי"ם לחשודים נוספים.

### רליפה במשטרת מולדובה

בשנה האחרונה נתפסו צעירות ממולדוה, בח"ר לעמים גם נעדרות בנות 16-17, למקור שות במיחוד על ידי סוכני נשים מישראל.



מקורות המידע של החוקרים הם מודיעין, זוגות שברחו ופשיטות על בתי הבושת, שבהן מנסים לאתר בחורות במצוקה.



שוטרי מחלק א' בימ"ר תל אביב, כל החוקרים רוכבי רוכסות

צעירות אדם המכונה "דודר", היושב במלודוה בה. כשרא שנה היה מעורב אבו סלמי נעצר גם בארץ גייס, שיהיה על הסודות של הימ"ר בשנתונים האחרונות.

הפרשה הספיקה, לרברו פרנק, על הסוד מילי וכוחו הישנים גורסים עתה מסנה וזר רות. "זה הישנים שאם הצלחנו לעצור את גייסון, אפשר לעצור כל אחר בהם לגייסון זהו קו פרטי שבאמצעותו רכס עשרות חבר רות", לרברו פרנק, כעבוריה העובדת של המשטרה בתחום זה כבר הביאה לכך שהחק מהמחוזים בנשים עבר לחשודים יעסוק פלי ליים אחיים, כגון הימורים.

### יותר מדי עסקות טיעון

במסגרת לא חוסכים בגייסיים כאשר הם נדרשים לסאלה כדוד מתבצעת עסקת טיעון עם מרגיליהם בני סודי הנשים אבידן קובע כי התובעים בפרקליטות מחו אבידן עדינים עסקת טיעון, ולראיה כמעט שום דוק לא נדרס להעיד במספט. בנובמבר 2000 חסתי בימ"ר 21 פשיטות של

לדברי אבידן, נדיר שבמכוניות תמצא ישראליות. הן נותרו בשני הקצוות של תעשיית הזנות; המארחות בבתיהן ופרוצות הרחוב

סוד בנשים נעצרו כ-50 סוכרי נשים. מסד עם על הכל קשה להביא את הנשים להעיד נגד מעבידיהן לשעבר, אך בימ"ר מתעק שים קיימת הנחיה מלמעלה למסדר עסקות טיעון.

לעיתים אין מנוס מהסוד טיעון חאת כאשר יומס קיימים קונטרסיהם חתימ מסדר פר, כגון קוסי טנפת בני מן העודם השיקר לנפז פריעה נוספת בני מן העודם השיקר לים אחיים, נאמר בנידר עתה שוטר במסדר המשפטים על השטח המשפט בכושר יבשים את התמסר להסכמה לעסד קדא מדען תולום שם, בין השאר, כקוסי לחיבה את הבחורה לתת עזרת כל הסוד טיעון ונעשה בין השרדים עובר את בקשת בית המשפט ומחייב את אישהו, הימסר, במסגרת לעשות את, מסדיים שבמקרה שות מעוניינים לסיים תיקים מוד ככל האפשר. "יש להם עומס", מסער פרנק.

עבודה לטנה בתמורה להסכמתן להעיד נגד הסוחרים. בשל הצפיפות רובה בבתי המעצר, הנשים שאינן מסתפקות פעולה עם המשטר והיבאורה מוכרז בשוהת כליו תיקות טיפס לעצור את הלוחם לגיטימי - לרוכס משפחתו לרוכס ותעודת לרכסו שלהן. אבידן ניסה באחת הפעמים להביא את הבחורות לטי-טריות המולדוביות, אך נדעה ואין גנף על ידי מסדר תווח. המולדובים מעדינים שיישראל תסלם בעד נדודן שן של הבחורות.

במסגרת המשפטית לפני כוידס, לחפרן שן מסדר נשים באמצעות סוכו, וזוכרת כבלדה. בעקבות זאת, ב-29 באוג, רוכס נגד לימאון סלבי, בחודר בן 26 תוסס את עומוה. כגו אישיות חמד. אבו סלבי מאלס בני היחיד כי הציע לטוכן לפתוח אן תוש לסוד בנשים לסיס עיוסו כנות כאסר אבידן מסדר שיש לתת לבשים אלה אשדות

אשדות לעבוד בושת, פרנק, מספרו של אבידן, מתגנס בתר הרווח. למדעו רק כ-80% מהגיסים יודעות שות עומדות לעבוד בנות. השאר כאת לישראל בעקבות מודעות המציעות עבר רות אחרות, כגון עזרה לשיעוים נוסף על הבעות השטרותיות המלוות כל חקירה משטרית, המסירה נאלצת לתת מידע גם עם נעיות טיכונן של הבחורות. עד שיוחלט אותה, המסירה מסמנת את שהותנו כושלם והן אמורות לישות בהם עד שיעזרו נגד פרטיהן כמשפט ולאוד סכן ינדושו משרד. אולם המוסמדים יודעים היכן המוסמדים, וכבר אירעו מסים שליחיוס הספו את הבחורות ובר רוכן מסוד הימס אתו מישראל, כדי שלא יודע נגדם, "המתיון שנורו זה הקבת מיוד נדוד בהם נבונה, כמו בת מלודו, עם אפסדות לעבודת שונות לבחורות. גורן

רשות ביולוגי, וכלובות מרהבות ופוז מנולוק, רכיבות שונות

ישראל שיפיה מיקום בדרוג סחר העברים

הצייד

אני לב

# דוח מחלקת המדינה האמריקאי

ימ"ר תל אביב, מפלג תשאול, מחלק "רוסים"



מודיעין

# המלכודת

פעולה

צעד ראשון לתוך המלכודת



# הצייד מגיע

# המלכודת נסגרת